
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДИНСКОЙ РАЙОН «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА № 31 ИМЕНИ БЕССМЕРТНОГО ПОЛКА СТАНИЦЫ 

СТАРОМЫШАСТОВСКОЙ» 
 

ПРИКАЗ 

от 26 ноября 2021                                                                               № 541-О 

станица Старомышастовская 

О проведении работы с обучающимися 9-х классов, имеющими низкий 

уровень предметной обученности, по русскому языку и математике в 

2021-2022 учебном году 

  В целях скоординированной и качественной работы по организации подготовки и 

проведения государственной аттестации выпускников 2021-2022 учебного года, 

предупреждения неудовлетворительных результатов на государственной итоговой 

аттестации выпускников 9 классов, на основании приказа УО МО Динской район 

от 09.11.2021 №650 «Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования в МО Динской 

район в 2021-2022 учебном году», приказа управления образования МО Динской 

район от 19.11.2021г. №673 «Об утверждении плана работы с обучающимися 9-

х классов, имеющими низкий уровень предметной обученности, по русскому 

языку и математике в 2021-2022 учебном году», приказываю: 

1. Барановой М.Н., заместителю директора по УВР: 

1.1. Организовать проведение тематических занятий по русскому языку и 

математике для обучающихся 9-х классов, имеющих низкий уровень 

предметной обученности, в дистанционном формате через платформу ZOOM 

(Приложения №1, 2 к приказу УО МО Динской район от 19.11.2020г. №673). 

1.2. Определить время проведения тематических занятий (день недели, 

время)-среда, 15.00 

1.3. Определить список учителей для организации и проведения занятий по 

соответствующим темам. 

1.4. Организовать контроль за проведением тематических занятий. 

2. Березиной Ю.В., Стоноженко Е.В., Ожегиной Т.В., классным руководителям 

9-х классов: 

2.1. Организовать оперативное информирование обучающихся 9-х классов 

о работе тематических занятий. 



2.2. Организовать оперативное информирование родителей обучающихся 

9-х классов о посещаемости тематических занятий обучающимися 9-х 

классов. 

3. Степанченко А.В., электронику, обеспечить техническое сопровождение при 

проведении тематических занятий. 

4. Учителям русского языка Пурик И.А., Стоноженко Е.В., математики Безручко 

М.М., Дуванской С.А.: 

4.1. Организовать контроль посещаемости тематических занятий 

обучающимися 9-х классов в соответствии с формой (Приложения №3 к 

приказу УО МО Динской район от 19.11.2021г. №673). 

4.2. Организовать проведение занятий по соответствующим темам в случае 

технических сбоев в работе на платформе ZOOM. 

4.3. Регулярно проводить мониторинг участия обучающихся в 

тематических занятиях и доводить его до сведения классных руководителей 

9-х классов Березиной Ю.В., Стоноженко Е.В., Ожегиной Т.В  

5. Дуванской С.А., Желязко О.В., учителям математики, участвующим в 

подготовке и проведению тематических занятий  прислать ссылку на 

проводимую видеоконференцию за день до проведения мероприятия до 12.00 

часов и прислать её по эл. адресу: 

По русскому языку olga-6708@list.ru 

По математике Elena.zyablova1983@yandex.ru 

6. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ МО 

Динской  район   СОШ № 31                                        А.И.Черкашин 

С приказом ознакомлены:  

Баранова М.Н. 

Березина Ю.В. 

Стоноженко Е.В. 

Ожегина Т.В 

Желязко О.В. 

Пурик И.А. 

Дуванская С.А.  

Безручко М.М. 

Степанченко А.В. 

 

mailto:olga-6708@list.ru
mailto:Elena.zyablova1983@yandex.ru

		2021-11-26T16:41:51+0300
	Александр Иванович Черкашин
	Я являюсь автором этого документа




